Secretaria de Turismo, Esporte e Cultura – SETEC

Superintendência de Cultura – SECULT

EDITAL DE DIVULGAÇÃO

Programa Municipal de Incentivo à Cultura - PROCULT
RESULTADO DE HABILITAÇÃO DOS PROJETOS CULTURAIS

AVALIADOS PELA SUPERINTENDÊNCIA DE CULTURA – SECULT DA

SECRETARIA DE TURISMO, ESPORTE E CULTURA – SETEC

Edital PROCULT 01/2016

O Secretário Municipal de Turismo Esporte e Cultural – SETEC de Imbituba/SC, no uso de suas

atribuições que lhe são conferidas pelo Art.36º da Lei Municipal nº 4.175 de 18 de abril de 2013, que

institui, o Sistema Municipal de Cultura, e do Art.44, I, combinado com o Art.15 da Lei

Complementar nº 4.276, de 5 de novembro de 2013, que institui o Programa Municipal de Incentivo

à Cultura de Imbituba – PROCULT, TORNA PÚBLICO para o conhecimento dos interessados, o

presente EDITAL DE DIVULGAÇÃO do Resultado do recurso das habilitações dos Projetos

Culturais apresentados no âmbito doPROCULT, avaliados pela SUPERINTENDÊNCIA DE

CULTURA  – SECULT, referentes ao Edital SECULT/PROCULT 01/2016, na forma da Lei nº

3.442, de 22 de janeiro de 2009, que regula o processo Administrativo no âmbito da Administração

Pública no Município de Imbituba..

RESULTADO DO RECURSO DA HABILITAÇÃO DOS PROJETOS

CULTURAIS

PROPONENTE DEFERIDO INDEFERIDO

Patrimônio Cultural/Cultura Açoriana – Alana Meneguel Reis  X

Técnico Artísticas Voltadas à cultura – Associação Cultural e Carnavalesca

Mariscão da Zimba.
 X

Técnico Artísticas Voltadas à cultura – Associação Imbitubense de Teatro X

Técnico Artísticas Voltadas à cultura – Augustina Maria Allemand X

Pesquisa Cultural – Conselho Comunitário de Ibiraquera  X

Pesquisa Cultural – Cooperativa Educacional de Imbituba X

Técnico Artísticas Voltadas à cultura – Edir Goulart de Souza  X

Técnico Artísticas Voltadas à cultura – Elaine de Souza Miguel X

Técnico Artísticas Voltadas à cultura – Helena Machado de Souza X

Técnico Artísticas Voltadas à cultura – Hyuri de Souza Luiz X

Patrimônio Cultural – Juliana Resende Dutra X

Secretaria de Turismo, Esporte e Cultura – SETEC

Superintendência de Cultura – SECULT

Técnico Artísticas Voltadas à cultura – Lenicio Oliveira Alves Júnior  X

Técnico Artísticas Voltadas à cultura – Patricia Ramos Rodrigues X

Outros Segmentos Culturais – Rita Regina Hipólito X

Os Proponentes Culturais têm direito à vista do processo e a obter certidões ou cópias reprográficas

dos dados e documentos que o integram, ressalvados os dados e documentos de terceiros protegidos

por sigilo ou pelo direito à privacidade, à honra e à imagem.

Imbituba/SC, 16 de maio de 2016.

 Márcia Aparecida da Silva Luiz                                                 Gláucia Maindra da Silva

Departamento de Gestão Cultural                                         Gerente de Fomento e Incentivo à Cultura

        Anderson Nunes Pacheco                                                          Andreza Corrêa Pacheco

           Captação de Recursos                                                  Unidade Gestora do Patrimônio Material

Liliane de Souza Miguel Braun

        Exposições e Eventos

Paulo JunchemSefton

Secretário Municipal de Turismo, Esporte e Cultura – SETEC

Rodrigo de Aguiar Carvalho

Superintendente de Cultura - SECULT